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Opis produktu

e Gwarancja: GO60M

AFOX SO-DIMM DDR4 16G 2400MHZ
MICRON CHIP AFSD416ES1P

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Pamie¢ wewnetrzna
Przeznaczenie

Predkos$¢ zegara pamieci
Napiecie pamieci

Rozktad pamieci (moduty rozmiaru x)
Typ pamieci RAM

Pamie¢ RAM

Element dla

Typ pamieci wewnetrznej

Obstuga kanatéw pamieci

139,99 zt
113,81 zt
PAMAFOSOO00007
AFSD416ES1P
4897033788748
1x16 GB

16 GB

Laptop

2400 Mhz

1.2V

1x16 GB

DDR4

16 GB
Notebook

DDR4

Pojedynczy
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